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Tarım Akademisi, Tarım Bilimi Günü'nü kutluyor
Автор(и): Растителна защита

Дата: 23.10.2024  Брой: 10/2024     

25 Ekim – Tarım Bilimi Günü

Tarım biliminde çalışan herkesin meslek günü kutlu olsun!

"Bitki Koruma" ekibi olarak size sağlık, yaratıcı enerji ve uluslararası araştırma arenasında saygın bir varlık

diliyoruz! Bulgaristan tarımı davasına adanmış tüm bilim insanlarına ve araştırmacılara derin şükranlarımızı

sunuyoruz!

Tarım Akademisi'nin (TA) bildirdiğine göre, 25 Ekim'de Tarım Akademisi enstitüleri geleneksel olarak "Doğanın

Armağanları" sergisi ile Tarım Bilimi Günü'nü kutluyor.
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Programa göre kutlamanın açılışı, resmi konukların karşılanmasıyla saat 11:00'de başlayacak. Tarım Akademisi

Başkanı Prof. Dr. Violeta Bozhanova, bilim insanlarına ve tarım bilimi alanında çalışanlara bir kutlama mesajı

sunacak. Resmi bölümde, Tarım Akademisi'nin başarıları, vizyonu ve faaliyetleri TA Başkan Yardımcısı Prof. Dr.

Iliana Nacheva tarafından sunulacak.

Etkinlik, kurum temsilcilerinden ve katılan konuklardan gelen kutlama mesajları ile tamamlanacak. Ayrıca,

Akademi sertifikaları ile ödüllendirilecek olan yeni habilitasyon almış bilim insanları da tanıtılacak.

Resmi bölümün kapanışının ardından, tüm bilim insanları ve konuklar, Tarım Akademisi birimleri tarafından

sunulan ve çeşitli süt ve bal ürünleri, meyve ve sebzeler, unlu mamuller, yemekler, tatlı ikramlar, şarap, rakı ve

meyve sularının bulunduğu "Doğanın Armağanları" sergisini ziyaret edebilecek.

Süs Bitkileri ve Tıbbi Bitkiler Enstitüsü – Sofya'dan gelen çiçekler güzel bir tamamlayıcı olup, herkes tarafından

beğenilebilir ve onlardan dikim materyali alınabilir.

Tarım Akademisi, tarım bilimi alanında öncü bir role sahip olarak, ülkenin araştırma ortamının ve inovasyon

sisteminin bir parçasıdır. TA'nın misyonu, gıda güvenliği, iklim değişikliği, doğal kaynakların sürdürülebilir

kullanımı ve çevre koruma, kırsal alanların kalkınması, biyoekonomi ve mavi ekonomi gibi önemli toplumsal

sorunların ele alınması ile ilgilidir. Bulgaristan için, tarımın istikrarlı gelişiminin bir ön koşulu olarak tarım biliminin
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rolü tartışmasızdır. Devlet, tarım biliminin bilim insanlarında ve ekiplerinde her zaman potansiyel fikirdaş ortaklar

görmelidir.

 

 


